
 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новожедринская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

23. 05. 2025 г.          № 110 

 

с. Новожедрино 

 

[ Об организации 

индивидуального отбора в 10 

класс профильного обучения 

 

 

В соответствии с Положением о правилах организации индивидуального отбора 

обучающихся при приеме (переводе) для получения основного общего и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения в МБОУ «Новожедринская СОШ», утвержденным 

приказом № 36 от 25.02.2023 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать прием документов для индивидуального отбора в профильный 

класс  для получения среднего общего образования с 11 по 31 августа 2025 года. 

2. Определить число вакантных мест для приема на 2025/2026 учебный год: 

 Технологический профиль – 10 мест 

 Социально-экономический профиль – 10 мест 

 Универсальный профиль – 10 мест 

3. Возложить ответственность за прием заявлений и документов на 

индивидуальный отбор в профильные классы  для получения среднего общего 

образования на Шиховцову В.Ю., заместителя директора по УВР. 

4. Утвердить график приема заявлений и документов для организации 

индивидуального отбора: 

Место приема Время приема 

Школа  с 9.00 до 16.00, обед с 12.00 до 13.00 

5. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) для 

участия в индивидуальном отборе в профильный класс для получения среднего 

общего образования (Приложение 1) 

 

 



6. Утвердить состав комиссии по проведению индивидуального отбора в 

профильный класс  для получения среднего общего образования: 

 Председатель комиссии: Козлов Н.М.  директор; 

 Члены комиссии: Шиховцова В.Ю., заместитель директора по УВР;                      

                               Искакова  А.Р., заместитель директора по ВР; 

     Прасолова Е.А., учитель математики; 

 Шарафиева Л.З., педагог-психолог. 

7. Утвердить состав аппеляционной комиссии: 

 Члены комиссии: Купрейчик А.Г., учитель русского языка и литературы;  

                               Дурасова  Л.Н., учитель начальных классов; 

                                Бурдынюк И.А., учитель географии и биологии.    

8. Осуществлять прием документов и заявлений для зачисления в 10 класс по 

итогам отбора с 11 августа  по 31 августа 2025 года, в соответствии с графиком, 

указанном в п.4 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор школы                                   Козлов Н.М. 

 
 

 

  


